Vozidlo

BMW 440i xDrive Gran Coupe, 240kW
WBA4J71050BN90932

VWvojové oznadeni
Barva

Zacatek zéruky

Aktualni stuperi integrace

F36
carbon-schwarz
F020-21-11-550
7. bfezna 2019

A Platné servisni smiouvy jsou k dispozici.

Technické kampané

Kulance zaloZena na VIN

Zviastni informace

Omezeni zaruky

Zivé diagnostika

Servisni smiouvy

Popis Vystavovatel Fakturace od Trvani Kilometricky probéh
Service Inclusive - 5 let/ 100.000 km AG 7.3.2019 do 6.3.2024 do 100000 km

Informace o chybach servis/servisni poradenstvi

NavigaCni mapa

Detaily o vozidle

Typ vozidla

Znatka

Model

Karosérie

Identifikacni &islo vozidla (poslednich 7 mist)
Identifikaénf Eislo vozidla (17mistné)
VWvojové oznadeni

Rizeni

Motor

Cislo motoru

Osobni vozidlo

BMW

440i xDrive Gran Coupe
COUPE

BNS0932
WBA4J71050BN90932
F36

LL

B58M

10545535
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Dodatecné zpracovani vyfukovych plynd
Prevodovka

Cislo prevodovky

sériové gislo Headunit

Typ pohonu

Stuperi integrace z vyroby

AIR - Vozidlo
EUROG, WLTR BG, PI/CI, M, N1 |
AUT
0933309XEQ
HB2240J8436922
ALLR

F020-18-11-520

Datum vyroby 14.11.2018
Vyrobni zévod Dingolfing
Datum expedice 22.11.2018
Dodavajici prodejce Z&dné zadéani
Provedeni pro trh EUR
Kéd laku 416
Kéd &alounéni LCNL
Kod typu 4J81
Zakladni typ 4J71
Typ vedeni 481
2Zvlastni vybavy
ZvI&&tni vybavy z vyroby: Dodategné vestavénd zvidtni vybava:

01CA Vybér vozidel central. objednaci proces
01CB CO2 rozsah
01DE Norma vyfukovych emisi EU6 RDE

021W BMW LK styl s dvojitym paprskem 704M

0230 Pridavny rozsah podle EU

0248 Vyhfivani volantu

0258 Pneumatiky s nouzovym dojetim
02NH Sportovni brzda M

02PA Pojistka Sroubl kola

02TB Sport-automaticka prevodovka

02VB Indikace tlaku pneumatik

02VL Variabilni sportovni volant

0302 Zabezpetovaci systém

0322 Pohodlny pristup

0337 M Sportovni paket

03AG Couvaci kamera

0420 Ténované zaskleni

0423 Rohozky velur

0428 Vystrazny trojuhelnik a spojovaci taSka
0430 Vnitrnilvnéjsi zrcatko s aut. stmivanim
0431 Vnitfni zrcatko automaticky stmivatelné
0459 Nastaveni sedadla elektrické s paméti
0465 Prlchozi systém

0481 Sport.sedadlo

0488 Bederni opérka fidi¢ a spolujezdec
0493 Odkladaci paket

0494 Vyhfivani sedadla fidi¢/spolujezdec
04AE Armrest front, retractable

04FT Hiinik pod.brous. Akzent ¢erny vys.lesk
04NE Blow-By topné téleso

0502 Ostfikovac svétlomet(

0508 Parkovaci zafizeni (PDC)

0521 Destovy senzor

0534 Automaticka klimatizace

Toto vozidlo nema zadné dodatecné vybavy.
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0544 Regulace rychlosti s brzdovou funkei
0548 Kilometrovy tachometr

0552 Adaptivni diodovy svétlomet

0563 Svételny paket

05A1 LED Fog lights

05AC Dalkové svétlo asistent

05AS Driving Assistant

05DA Deaktivace airbagu spolujezdce
0609 NavigaCni systém profesionalni
0610 Zobrazeni pfistrojl na ¢elnim skle
0676 Hi-Fi systém reproduktor(

0698 Area-Code 2 pro DVD

06AC inteligentni nouzové volani

OBAE Teleservices

06AK Connected Drive Services

06AM Real-Time Traffic Information
06AN Concierge Services

06AP Remote Services

06NW Telefonie s bezdratovym nabijenim
06WB Multifunkéni dispiej pfistrojové desky
06WD WLAN Hotspot

0710 M KoZeny volant

0715 M aerodynamicky paket

0760 Vysoky lesk Shadow-Line

0775 Strop karoserie antracit

07LF Modell M Sport

08A4 Jazykové verze Cesky

08AL Dokumentace k vozidlu ¢esky
08KA Interval vymény oleje 24 més./30 000 km
08R9 Chladici prostfedek R1234yf

09AA Ochrana vnéjsiho potahu

A090 Akumulator AGM 90 Ah

LEDE Vybava kize

Verze softwaru fidicich jednotek

Historie vozidel
Datum Typ Kilometricky pr... Prodejce Prehled

+ 06. 09. 2023 Kii¢ 53657 km 50437 Kli¢ 0

+ 30. 08, 2023 Kli¢ 53331 km 50437 Kii¢ 0

+ 09. 01, 2023 Klig 43949 km 50437 Klis 0

+ 02.09. 2022 Kli¢ 39806 km 50437 Kli¢ 0

+ 02.09. 2022 Servisni 39806 km 50437 Auto Automaticky

Base sr.o.,
Praha

+ 02.09. 2022 Zaruka 39809 km 50437 L:Jloha: Engine oil service
L}!oha: Service - vehicle check
Uloha: Service - standard scope
Uloha: Service - spark plugs
Uloha: Service - air cleaner
Uloha: Service - micro
filter/activated carbon filter

+ 21.02, 2022 Kli¢ 32490 km 50437 Kli¢ 0

+ 21.02. 2022 Zaruka 32490 km 50437 Uloha: Head Unit High HU-H (Nav
Professional) Software error /
internal device fault

+ 27.12. 2021 Kili¢ 30695 km 50437 Kli¢ 0

+ 27.12. 2021 Zéruka 30695 km 50437 Uloha: Battery in telematics control

unit Permanent failure
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15.11.

15.11.

15.11.

111

11.11.

11.11.

13.01.
21, 06.
21.06.

24.04,

24,04,

24,04,

06. 03,

06.03.

2021 Kli¢

2021 Servisni

2021 Zaruka

2020 Kli¢

2020 Servisni

2020 Zaruka

2020 Klig
2019 Kii¢

2019 Zaruka

2019 Kii¢

2019 Zaruka

2019 Zaruka

2019 Servisni

2019 Zaruka

29151 km

29151 km

29151 km

19202 km

19202 km

19203 km

10648 km
4670 km

4670 km

2442 km

2442 km

2442 km

3 km

3km

AIR - Vozidlo

50437

50437 Auto
Base s.ro.,
Praha

50437

30367
30367
Kopecky Auto
s.r.o., Usti nad
Labem

30367

31564
26245

26245

26245

26245

26245

26245 CarTec
Praha s.r.o.,
Praha 10

26245

Uloha: Battery in telematics control
unit Permanent faiture

Kli¢ 0

Automaticky

Uloha: Service - standard scope
Uloha: Service - brake fluid

Klic 1

Manual

Uloha: Engine oil service

Uloha: Service - standard scope
Uloha: Service - micro
filterfactivated carbon filter

Kli¢ 1
Kii¢ 1

Uloha: Output shaft gaiter at front
Cracked / broken / torn off

Kli¢ 1

Uloha: Front axle/rear axle/brakes
squeaking noise Unpleasant noises

Uloha: Front axlefrear axle/brakes
sgueaking noise Unpleasant noises

Manual

Uloha: F2x F3x B58 Program
control units (DME)



